

Itālijas mākslas dvēsele

FLORENCE



*Florence mākslas baudītājiem kopā ar lielisko Itālijas gidu Daci Fridrihsoni Romano.
Izmantosim laiku, kad Florences mākslas muzejos ir ieejas maksas atlaides!*



13.02. - 18.02.

6 dienas

EUR 875

Ieejas maksa maršrutā paredzētajos apskates objektos

EUR 89

diena, maršruts

notikumi, apskates objekti

<p>ceturtdiena, 13.02. <i>Rīga – Milano – Parma – Firenze</i> ***viesnīca Florencē</p>	<ul style="list-style-type: none"> • 05:00 pulcēšanās Rīgas lidostā (zāles labajā pusē iepretim <i>airBaltic</i> kasēm) • 07:00 – 08:45 lidojums Rīga – Milāna (<i>airBaltic</i> lidojums) • Parmas vēsturiskā centra apskate • ierašanās viesnīcā Florencē
<p>piektdiena, 14.02. <i>Parma – Firenze</i> ***viesnīca Florencē</p>	<ul style="list-style-type: none"> • iepazīšanās pastaiga pa Florenci – Itālijas mākslas galvaspilsētu, renesanses šūpuli, Dantes, Makjavelli, Mikelandželo un Mediči dzimtas mājvietu. Pilsēta, kuru caurstrāvo māksla un kultūra. Iespaidīgais Florences Doms ar zvanu torni, baptistērijs un slavenie <i>Paradīzes vārti</i>, <i>Santa Croce</i> baznīca, Siņorijas laukums, Vecā pils un tilts. To dēvē par <i>citta a misura d'uomo</i> jeb “pilsētu cilvēka mērogā,” jo tā glābā sevī spēcīgu informāciju par cilvēka būtnes spēju, garu un dziņu atdzimt no jauna • Galleria dell'Accademia skatāmas vadošo Florences mākslinieku gleznas un Mikelandželo skulptūras, to skaitā arī visā pasaulē apbrīnotais Mikelandželo Dāvids
<p>sestdiena, 15.02. <i>Firenze</i> *** viesnīca Florencē</p>	<ul style="list-style-type: none"> • rīta cēliens ar gidu vienā no bagātākajiem mākslas muzejiem pasaulē Galleria degli Uffizi. No sākotnēji 16.gs. celtās tieslietu un maģistrātu biroju ēkas tā ar mākslas muzeju un galeriju pārtapa jau 1769.g. un mūsdienās 50 zālēs izvietoti mākslas darbi no 13.-18.gs. • Mediči dzimtas kapenes un Mikelandželo jaunā sakristeja. Medici kapenes ir daļa no kompleksa, kurā ietilpst Sanlorenco bazilika un kurā atrodas 50 Mediči ģimenes locekļu kapenes. Iinterjerā atrodam Mikelandželo jauno sakristeju un Buontalenti prinču kapelu. Jaunās sakristejas celtniecība sākās 1521. gadā, un to pēc pāvestu Mediči, Leones X un Klemensa VII lūguma izstrādāja Mikelandželo. Prinču kapela ir greznākā dzimtas kapela, tās dekorēšana turpinājās līdz 18.gadsimtam, kad tajā tika apglabāts pēdējais no Mediči • pēc izvēles – marmorapīra izgatavošanas darbnīcas vai pusdārgakmeņu inkrustāciju darbnīcas apmeklējums
<p>svētdiena, 16.02. <i>Firenze</i></p>	<ul style="list-style-type: none"> • Bardžello muzejs ar pasakainajiem glazētās keramikas darbiem un izcilajām Donatello, Mikelandželo un citu tēlnieku skulptūrām. Nacionālais muzejs atrodas vienā no vecākajām ēkām Florencē, kas datēta ar 1255. g. Sākotnēji tā bija <i>Capitano del Popolo</i> (tautas kapteinis) un vēlāk <i>Podestà</i> galvenā mītne, bet 16.gs. kļuva par pili un policijas priekšnieka <i>Bargello</i> rezidenci (no kuras pils arī nosaukta) un tika izmantota kā cietums visu 18. gs.

*** viesnīca Florencē	<ul style="list-style-type: none"> • Palazzo Pitti – iespaidīgākais Florences nams ar plašo Mediči dzimtas mākslas mantojumu. 1550. gadā iegādāto pili Kosimo I de' Mediči un viņa sieva Eleonora no Toledo izvēlējās par jauno lielhercoga rezidenci, un drīz tā kļuva par jauno Mediči varas simbolu pār Toskānu. Tomēr pils joprojām nes savu nosaukumu no pirmā sava īpašnieka, Florences baņķiera Luka Piti, kurš 1400. gadu vidū sāka celtniecību — varbūt pēc Brunelleski projekta — Boboli kalna pakājē. Mūsdienās pils ir sadalīta piecos muzejos: Lielkņazu kasē un Krievu ikonu muzejā (ar Palatīnas kapelu) pirmajā stāvā, Palatīnas galerijā un Imperatora un karaliskajos dzīvokļos pirmajā stāvā, Modernā galerijā. Māksla un Tērpu un modes muzejs otrajā stāvā
pirmdienā, 17.02. Firenze – Piacenza *** viesnīca Pjačencas apkaimē	<ul style="list-style-type: none"> • Palazzo Vecchio jeb Florences rātsnams ar pārsteidzošiem sienu gleznojumiem, paslēptām ejām un slepeniem vēstījumiem. Slepenās ejas būvēja Mediči, lai izbēgtu no ienaidniekiem vai uzglabātu vērtsliekas • kopīgas noslēguma pusdienas labākajās Toskānas tradīcijās • pārbrauciens uz viesnīcu Pjačencas apkaimē
otrdienā, 18.02. Piacenza – Milano - Rīga	<ul style="list-style-type: none"> • transfērs uz Malpensas lidostu • 14:15 – 17:55 lidojums Milāna – Rīga (airBaltic lidojums)

Piemaksa par komfortu

piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu istabu viesnīcās	EUR 210
--	---------

Ceļazīmes cenā ietilpst

- lidojums Rīga – Milāna - Rīga (ekonomiskā klase), lidostu nodokļi, nododamā bagāža 23 kg, rokas bagāža 8 kg, bez ēdināšanas;
- transfēri lidosta – Florence – lidosta;
- 5 nakts (atbilstoši maršruta aprakstam) *** viesnīcās – divvietīgas istabas ar dušu un WC, brokastis;
- IMPRO grupas vadītāja un vietējā gida Florencē latviešu val. un muzeju gida krievu val. pakalpojumi, radio austiņas ekskursiju laikā;
- ceļojuma apdrošināšana ar Covid riska segumu (ceļojuma atcelšanas risks darbojas līdz 75 gadu vecumam); iesakām noformēt bezmaksas Eiropas veselības apdrošināšanas karti (EVAK)

Ieejas maksa maršrutā paredzētajos apskates objektos, kas ir jāpiesaka un jāapmaksā pirms ceļojuma – EUR 89

Akadēmijas galerija 16 EUR	Bardžello muzejs 13 EUR
Ufici galerija 21 EUR	Palacco Vekjo 14 EUR
Mediči kapenes 12 EUR	Palacco Pitti 13 EUR

Ceļazīmes cena neietilpst

- ēdināšana, izņemot brokastis, ieejas maksas apskates objektos
- personīgie izdevumi
- sabiedriskais transports Florencē

Iespējamās papildzmaksas 2024. gada cenas EUR

Santa Croce baznīca	6
Gala pusdienas	no 40

Pieteikšanās ceļojumam

avanss	otrā iemaksa	pilna summa	
EUR 250	līdz 13.12.	EUR 300	līdz 13.01. atlikusī summa

Atteikšanās no ceļojuma

atteikšanās datums	līdz 13.12.	pēc 13.12.	pēc 13.01.
zaudētā summa	EUR 125	EUR 250	visa summa

- ja minētas iemaksas nav izdarītas laikus, IMPRO patur tiesības jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot
- iemaksāto summu līdz **30.01.** iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties minētajā ceļojumā

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti

LR pilsoņa pase vai ID karte, nepilsoņa pase, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām.

Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros, nodokļu un nodevu izmaiņu gadījumos, kā arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja

